

Årsredovisning för
Värdera Skandinavien AB

556568-3702

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Bergkvist
Styrelseledamot

2024-12-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Värdera Skandinavien AB, 556568-3702, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget innefattar 2 huvudsakliga verksamhetsgrenar:

- Konst, skulptur och måleri
- Verksamhets- och kommunikationsrådgivning

Ledning och ägare för bolaget är Pär och Annika Bergkvist.

Art by evannika - Konst, skulptur och måleri Skapande av oljemålningar och skulpturer i brons. Presentationer, försäljning och marknadsföring sker genom fysiska utställningar av alster samt digitala publiceringar av alster i sociala medier.

Värdera - Konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, varumärkesutveckling, strategisk försäljning och modereringar. Försäljning sker i huvudsak genom rekommendationer, nätverksbearbetning och marknadsbearbetning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent, jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	95	34	114	564
Resultat efter finansiella poster	-114	-166	-66	61
Soliditet %	69,8	85,3	92,8	85,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	286 095	-166 331
Balanseras i ny räkning			-166 331	166 331
Årets resultat				-114 302
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	119 764	-114 302

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	119 764
Årets resultat	-114 302
Summa	5 462
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 462
Summa	5 462

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 484	33 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 484	33 827
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 930	-7 698
Övriga externa kostnader		-120 074	-157 007
Personalkostnader	2	-39 588	-36 485
Summa rörelsekostnader		-177 592	-201 190
Rörelseresultat		-82 108	-167 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 806	1 032
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-38 000	0
Summa finansiella poster		-32 194	1 032
Resultat efter finansiella poster		-114 302	-166 331
Resultat före skatt		-114 302	-166 331
Årets resultat		-114 302	-166 331

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa materiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	40 000
Summa anläggningstillgångar		12 500	52 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		34 711	38 825
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 165	3 496
Summa kortfristiga fordringar		36 876	42 321
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 403	186 351
Summa kassa och bank		130 403	186 351
Summa omsättningstillgångar		167 279	228 672
SUMMA TILLGÅNGAR		179 779	281 172

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 764	286 095
Årets resultat		-114 302	-166 331
Summa fritt eget kapital		5 462	119 764
Summa eget kapital		125 462	239 764
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 265	0
Övriga skulder		33 052	26 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
Summa kortfristiga skulder		54 317	41 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 779	281 172

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 026	300 026
Utgående anskaffningsvärden	300 026	300 026
Ingående avskrivningar	-300 026	-300 026
Utgående avskrivningar	-300 026	-300 026
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-40 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	40 000
Redovisat värde	0	40 000

Underskrifter

Klinthehamn

Pär Bergkvist
Pär Bergkvist
Styrelseledamot

2024-12-09
Datum